Nerus filius Albertini.

Gianni filius Ildebrandini.

Ventura filius Bencivcnnì.

98

Cnrie Bnr^i.
Infrascriptì aunt populi plebis prodicte, et sunt curie Burgi.

jc-ai agosto.
pipilll piplils

de Lardano].

Amorettus filius Burnctti.

§ lacobus filius Guillelmi prò eo die veneris xxvij agusfi presentavit

salmam
j
panis. Die ultimo agusti predictus lacobus prò eo pre-

sentavit salmam
j pania.

Spiiliatus filius Bonaccursi.

§ Die iovis xxvj agusti presentavit salmam j panis. Die sabati

xxviij agusti presentavit salmam j anone.

S8
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Bengnamolus filius Caccialoste.

Bonaiutus filius Bittini )

. „ . • /.!• I
prò uno.

Albertinus eius nlius )

Falcus filius Carfingnani.

lacobus filius Mellioris.

§ Die iovis xxvij (1) agusti presentavit salmam
j
panis. Die lune xxx

agusti presentavit salmam
j

panis.

Mellioratus filius Ildebrandini.

Bencivieni filius Orlandini.

§ Die iovis xxvj agusti presentavit salmam j panis.

Gianni de Lardano uotarius.

Bonaccursus magister.

Tomauuoius filius

Bandinus filius Martini Calli vel frater eius.

§ Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam

panis Boldrus filius Boninsegne. Die dominico xxviiij agusti

presentavit salmam
j

panis. Predictus Boldrus presentavit sal-

mam j panis die ultimo agusti in campo Montisanensis.

99

(Pop.S.RomuII
De populo Sanati Eomoli de Bivilglano. "• "'

de uivigliano]. 9-30 agosto.

Bencivenni filius Accorsi.

Pierus filius Bonsengnciris.

Baldese filius Gianni Canterini.

§ Castellanus filius Simonis tracciaiuolus populi Sanate Marie in Cam-
po fideiussit prò eo (2) die xiiij agusti. Die veneris xxvij agusti

presentavit salmam
j panis. Die sabati xxviij agusti presentavit

salmam panis.

Gianellus filius Bernardini.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j panis. Die sabati

xxviij agusti presentavit salmam
j

panis. .,•

Lotteringhus filius Albertini.

§ Die iovis xxvj agusti presentavit salmam
j panis.

Giovencbus filius Rossi.

Pierus filius Gerardini.

Eossus filius Birri.

Michele filius Neri.

(1) Prima era stato scritto « veneris » : mutabdosi questo in « iovis », doveva
anche correggersi « xxvij » in « xxvj ».

(2) Essendo i duo nomi di Baldese e di Giannello uniti mediante una rappa,
s'intende che la mallevadoria di Castellano vale anche per questo secondo; e il

u prò eo » dovrebbe correggerai « prò eia ».

RS
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Mazza filius Gianni.

§ Maghinardus faber filius quondam Gianni populi Sancii Stephani de

Abbaila Fiorentina fideiussit prò eo die lune nono agusti. Die

lune XXX agusti presentavit salmam
j

panis.

Romeus filius Benintendi.

Boldrone filius Gerardini.

§ Benincasa quondam Marzanelli populi Sancii Laurentii fideiussit prò

eo die mercurii undecime agusti. Die veneris xxvij agusli pre-

sentavit salmam
j panis et anone. Die sabati xxviij agusli pre-

sentavit salmam
j panis.

Cambius filius Rinieri.

Tengna filius Corde.

Bencivenni vocatus Seccus filius Pietri.

Ficalgla filius Gerardini.

§ Die mercurii undecimo agusti lacobus quondam Caccie populi Sancii

Thomme fideiussit prò eo. Die veneris xxvij agusti presentavit

salmam panis.

100.

[Pop. S. PetrI

de Licarza].

Plebatus Sancti Cresci de Maciole.

Populi Sancti Petri de Licarza. tl-ìì agosto.

Ferrus filius Dietaiuti.

§ Die martis ultimo agusli presentavit salmam j panis.

Bencivieni filius Benvenuti.

§ Die veneris xxvij presentavit salmam
j panis et anone.

Dietaiuti filius Ulivieri.

§ Die sabati xxviij agusti presentavit salmam
j
panis et anone. Die

ultimo agusti presentavit salmam
j panis.

Coltellaccius filius Ottavantis.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam j.

Davanzas filius Pegolotti.

§ Die veneris predicta presentavit salmam
j panis. Die lune xxx

agusli presentavit salmam
j
panis.

Benivieni filius Chiari. e. »*.

§ Die ultimo agusli presentavit salmam
j panis.

Risalitus filius Benvenuti.

§ Die sabati xxviij presentavit salmam
j panis et anone. Die ulti-

mo agusti presentavit salmam
j panis.

Orlandinus Chincbinelli.

Bumettus filius Buoni.

Genovese filius Consilii.

§ Die veneris vigesimo septimo agusli presentavit salmam
j panis et

anor.e. Die ultimo agusti Ceffus filius Benvenuti presentavit sal-

mam j panis.
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Mellioratus filius Bencivenni.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salraam
j
panis et anone.

tot.

[Pop. S. lacobi

de Fiscillia-

no].

Populi Sancii lacobi de Fiscilliano.

lohannes filius Gerardini.

§ Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmain

j
panis. Die mercurii kalendarum septembris presentavit salmam

j anone.

Bengnaminus filius Bongianni.

§ Locteringhiis filius Lulterii populi Sancti Petri Maioris fideiussit

prò eo die xvj agusti. Die lune xxx agusti presentavit salmam

panis in campo Montisanensis.

Benci filius Chiari.

Tendi filius Benincase.

Righus filius Bencivegne.

§ Die lune xxx agusti presentavit salmam panis.

16 ajjcslo -

1.* sellenibro

10S.

[Pop. plcbis S.

Cresci].

.»s

Populi plebis predicte.

Bonaiutus filius Bencivenni,

§ Die sabati xxviij agusti presentavit salmam
j
panis. Die lune xxx

agusti presentavit salmam panis.

Ciutus filius Pelicini laborator Fendi.

§ Die sabati xxviij agusti, presentavit Albertuccius eius filius salmam

j
panis. Die ultimo agusti presentavit salmam

j panis.

Nutus filius Amannati.

§ Die dominico xxvilij agusti presentavit salmam
j

panis.

Amadore filius Burnetti.

Bene filius Bensiguido.

«S-30 agosto.

t03.

[Pop. S. Ml-
rhaelis clcFon-

Icbuona].

Populi Sancti Micchaelis de Fontebuona.

Dietaiuti filius Bonaccursi (1).

Bonaiutus filius Biamchi.

§ Ravingnanus filius olim Falconerii populi Sancti Laurentii fideiussit

prò eo die xvj agusti. Die martis xxiiij agusti, apud San-

tum Donatum, presentavit salmam
j

panis. Die sabati xxviij

agusti, presentavit salmam
j panis in campo Pocis.

Eainerius filius Bruscoli.

Gratia filius Bonaguide.

Cenni filius Bonantri.

§ Die sabati xxviij agusti presentavit salmam j anone.

18-28 agost*.

(1) Cancellato con quest'annotazione in m argine : • Vacat quia rector est".
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101.

[Pop. S. Minia-

li8 de Colle].

ICS.

(Pop. S. Lucie
de Septimello].

IM.

(Pop. Sancle
arie de Quer-
ceto).

Popoli Sancti Miniatia de Colle. 16-30 agosto.

Mellioratus filius Ughetti.

§ Ventura filius quondam Ughetti predicti populi Sancti Leonis fìdeius-

sit prò eo die xvj agusti. Die lune xxx agusti presentavit sal-

niam j anone.

Plebatus Sexti.

Populi Sancte Lacie de Septimello. 11-30 agosto.

Bnrnectas filius Bonasciati.

Bartholas filius Buiardi.

§ Die lune xxx agusti presentavit (salmam)
j
panis et anone.

Albertinus filius Borgongnonis.

lohannes filius Ricoveri.

§ Dietaiuti cardator populi Sancti Laurentii, filius Ghepardi, die xj

a gusti.

Do populo Sancte Marie de Quercieto. *!l-31 agosto.

Sinibaldus filius Gianni.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam j panis et anone. Die

dominico xxviiij agusti presentavit salmam j panis. Die marti»

ultimo agusti presentavit salmam
j

panis.

Gnidottus filius Venuti. a.

§ Die predicta xxvij agusti presentavit salmam j anone. Die lune

xxx agusti predicto presentavit salmam j panis.

Albertuccius filius Guidi.

§ Die mercurii xxv agusti, apud Sanctum Donatum, salmam
j panis et

anone. Die lune xxx agusti presentavit salmam j panis.

Gianni filius Arrighetti. f. W
§ Die iovis presentavit salmam

j
panis. Die lune infrascripta pre-